
 
Uchwała Nr XV/129/08 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 31 stycznia 2008 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii na temat utworzenia Państwowej Szkoły Muzycznej II 

stopnia w Ełku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 21 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie utworzenia na terenie powiatu ełckiego Państwowej 

Szkoły Muzycznej II Stopnia z/s w Ełku, jako kierunku działania propagującego rozwój 

edukacji i kultury. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


